



Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 28.06.2011r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę regałów, szaf kartotekowych i konsoli**.
znak sprawy **ZZP-2200-37/11**

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1

Czy pod miejsce rozładunku dojedzie samochód ciężarowy typu tir?

Odpowiedź: Pod miejsce rozładunku przy ul. Szpitalnej 1 dojedzie samochód ciężarowy typu tir.
Pod miejsce rozładunku przy ul. Zegadłowicza 3 dojedzie samochód ciężarowy typu tir po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym.

Pytanie nr 2

Czy mogą Państwo określić ilość dostaw oraz ilość regałów w poszczególnych dostawach?
– dotyczy pakietu nr 1

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje dostawy w 3 równych pod względem ilościowym etapach.

Pytanie nr 3

Czy wymiary szaf oraz nadstawek zostały podane prawidłowo? – dotyczy pakietu nr 3

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wymiary dotyczące asortymentu określonego pakietem nr 3.
Zmodyfikowany Załącznik nr 4.3 załącza do Wyjaśnień Zamawiającego.

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 1, pozycja nr 1,2,3

Ile dostaw regałów z pakietu nr 1 przewiduje Zamawiający i w jakich ilościach jeśli to wiadomo?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje dostawy w 3 równych pod względem ilościowym etapach.

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu nr 2, pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści szafę kartotekową o wymiarach wewnętrznych szuflad 150 (frontu 223) x 522x585?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w wymiarów szaf kartotekowych.

Handwritten signature in blue ink.

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu nr 3, pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści szafę aktową dwudrzwiową o wymiarach:
wys. 1990 mm, szer. 1000 mm, gł. 435 mm wyposażoną w 4 półki?


Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w wymiarów szaf aktowych.

Pytanie nr 7

Dotyczy Pakietu nr 3 , pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści nadstawkę do szafy aktowej o wymiarach wys. 465 mm, szer. 1000 mm, gł. 435 mm wyposażoną w 1 półkę?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w wymiarów nadstawek do szaf aktowych.

Samodzielny
Szpital Miejski w Sosnowcu
D Y R E K T O R

Zbigniew Swoboda

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

PAKIET NR 3 Szafy aktowe metalowe

| Lp. | Nazwa przedmiotu zamówienia | Jedn. miary | ilość | Cena jedn. netto | Wartość zamówienia netto (kol. 4 x kol.5) | VAT % | Wartość zamówienia brutto (kol.6 x kol. 7) |
|----------------|---|-------------|----------|------------------|---|----------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1. | Metalowa szafa, aktowa dwudrzwiowa wymiar: szer.100 cm x gł. 41cm x wys.185 cm(-/+ 3 cm), z zamkiem patentowym, wyposażona w 4 półki, kolor: popiel | szt | 6 | | | | |
| 2. | Nadstawka do szafy aktowej wymiar: szer.100 cm x gł.41 cm x wys. 80 cm (-/+ 3 cm), wyposażona w 1 półkę, kolor: popiel | szt | 6 | | | | |
| Razem : | | | | | | | |

Data:

.....
(podpis i pieczęć osoby upoważnionej
do reprezentowania firmy na zewnątrz